
 

         

ZARZĄDZENIE NR 416/2022 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn 298/2017  

z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) 

rachunkowości w Urzędzie Miasta Kętrzyn. 
 

Na  podstawie  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217, zm. Dz.U. z  2021 poz. 2105, 2106, Dz. U. z 2022 poz. 1488), rozporządzenia Ministra 

Rozwoju I Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz.U z 2020 poz. 342), rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tj. Dz.U z 2019 poz. 1718) oraz 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz 

planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U z 2010 Nr 208 poz. 

1375), Burmistrz Miasta Kętrzyn, zarządza co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 

298/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. – „Wykaz kont dla Urzędu Miasta w Kętrzynie” zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia ma Skarbnik Miasta. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą zaistnienia pierwszej operacji gospodarczej i podlega 

ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

        Burmistrz Miasta 

        Ryszard Niedziółka 

          

      

 

 

 

 

 
Sporządziła: Kamila Wybraniec 


